
适用范围 

SG10 型 H 级绝缘干式电力变压器承受热冲击能力,过负载能力大、难燃、防火性能高、低损耗、局 

部放电量小、噪声低、不产生有害气体、不污染环境、对湿度不明感、体积小、不开裂、维护简便。因 

此最适宜于防火要求高，负荷波动大以及污秽潮湿的恶劣环境中。如机场、发电厂、冶金作业、医院、 

高层建筑、购物中心、居民密集区以及石油化工、核电站、核潜艇等特殊环境中。 

型号含义 

S  G  (B)  10  - □ /  10 

高压侧电压等级(kV) 

额定容量(kVA) 

设计序号 

低压箔式线圈 

干式 

三相 

主要技术参数 

SG10(MORA)系列 H 级环保型干式变压器 

额定 

容量 

(kVA) 

100 

160 

200 

250 

315 

400 

500 

630 

800 

1000 

1250 

1600 

2000 

2500 

重量(kg) 电压组合 联接 

组标 

号 

损耗(145kW) 

负载 空载 

空载 

电流 

(%) 

阻抗 

电压 

(%) 

高压 

(kV) 

1.88 

2.55 

3.1 

3.6 

4.6 

5.4 

6.6 

7.9 

9.5 

11.4 

12.5 

13.9 

17.5 

20.3 

0.4 

0.54 

0.62 

0.72 

0.88 

0.97 

1.16 

1.29 

1.52 

1.76 

2.08 

2.44 

3.32 

4 

0.8 

0.8 

0.8 

0.7 

0.7 

0.6 

0.6 

0.6 

0.5 

0.5 

0.5 

0.5 

0.4 

0.4 

高压分接 

范围 

低压 

(kV) 
本体重 

带外 

壳重 

6

6.3 

6.6 

10 

10.5 

11 

± 5 % 

± 2× 2.5% 
0.4 

Yyn0 

Dyn11 

580 

795 

910 

1065 

1295 

1430 

1625 

1930 

2215 

2620 

3190 

3830 

4380 

5380 

630 

850 

970 

1140 

1370 

1610 

1850 

2060 

2410 

2910 

3330 

4070 

4780 

5840 

6 

4 
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